UBND HUYỆN AN DƯƠNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 328/PGD&ĐT

Ủng hộ chương trình “trái tim nhân

hâu” lần thứ VIII giúp đỡ người tàn tật

và trẻ mồ côi.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            An Dương, ngày 16 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS thuộc huyện.

Thực hiện công văn số 24/HBT ngày 12/3/2024 của Hội bảo trợ Người

tàn tật và Trẻ mồ côi; Công văn số 1381/UBND-LĐTBXH ngày 05/6/2024 của

Ủy ban nhân dân huyện An Dương về việc ủng hộ chương trình “trái tim nhân

hậu” lần thứ VIII giúp đỡ người khuyết tậ và trẻ mồ côi năm 2024 (có văn bản

gửi kèm theo)

Đảng, Nhà nước, thành phố và huyện cùng với cộng đồng xã hội đã có

những sự quan tâm đặc biệt và ban hành nhiều chính sách, chế dộ chăm lo, hỗ

trợ giúp đỡ các đối tượng. Thực hiện Thư kêu gọi của Ủy ban nhân dân thành

phố ủng hộ chương trình “trái tim nhân hậu” lần thứ VIII giúp dỡ người khuyết

tật và trẻ mồ côi, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện  trân trọng đề nghị các nhà

trường phát huy truyền thống  “lá lành đùm lá rách” cùng chung sức ủng hộ về

vật chất và tinh thần giúp đỡ người tàn tật và trẻ mồ côi.

Các nhà trường tham gia ủng hộ theo hướng dẫn tại văn bản số

1381/UBND-LĐTBXH ngày 05/6/2024 của Ủy ban nhân dân huyện An Dương

(gửi kèm theo)

Nhận được công văn này, đề nghị các nhà trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (để b/c);

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Mạnh Hùng

	bookmark7

		2024-10-18T09:17:29+0700
	Việt Nam
	Vũ Mạnh Hùng <vumanhhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-18T17:19:10+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <pgd.anduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!